
ZARZ1\DZENIE Nr ~2"'4NIII/21 
PREZYDENTA MIASTA LODZI 
z dnia '" J.-1t'l.y)~ 2021 r. 

zmieniaj~ce zarz~dzenie w sprawie ogloszenia i przeprowadzenia ustnego przetargu 
nieograniczonego na sprzedaz nieruchomosci, stanowi~cej wlasnosc Miasta Lodzi, 

polozonej w Lodzi przy ulicach Wladyslawa Broniewskiego bez numeru i ks. Adama 
Naruszewicza bez numeru oraz powolania Komisji Przetargowej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorz'ldzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1 i 2, art. 39, art. 40 ust. 1 
pkt 1, ust. 2 i 3, art. 41 i art. 67 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 0 gospodarce 
nieruchomosciami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 oraz z 2021 r. poz. 11, 234 i 815), 
rozporz'ldzenia Rady Ministrow z dnia 14 wrzesnia 2004 r. w sprawie sposobu 
i trybu przeprowadzania przetargow oraz rokowan na zbycie nieruchomosci (Dz. U. z 2014 r. 
poz. 1490 oraz z 2020 r. poz. 1698), uchwaly Nr XLl1231121 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 
17 marca 2021 r. w sprawie wyrazenia zgody na sprzedaZ w drodze przetargu nieruchomosci 
polozonej w Lodzi przy ulicach Wladyslawa Broniewskiego bez numeru i ks. Adama 
Naruszewicza bez numeru oraz zarz'ldzenia Nr 6952NIIII21 Prezydenta Miasta Lodzi z dnia 
8 kwietnia 2021 r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaZy, w drodze przetargu, nieruchomosci 
polozonej w Lodzi przy ulicach Wladyslawa Broniewskiego bez numeru i ks. Adama 
Naruszewicza bez numeru oraz ogloszenia jej wykazu 

zarz~dzam, co nast~puje: 

§ 1. W zarz'ldzeniu Nr 7848NIIII21 Prezydenta Miasta Lodzi z dnia 22 lipca 2021 r. 
w sprawie ogloszenia przeprowadzenia ustnego przetargu nieograniczonego na sprzedaZ 
nieruchomosci, stanowi'lcej wlasnosc Miasta Lodzi, polozonej w Lodzi przy ulicach 
Wladyslawa Broniewskiego bez numeru i ks. Adama Naruszewicza bez numeru oraz 
powolania Komisji Przetargowej: 

1) w "Warunkach przetargu", stanowi'lcych za1'lcznik Nr 1 do zarz'ldzenia w § 4 ust. 4 
otrzymuje brzmienie: 

,,4. Ceny nabycia nieruchomosci stanowi cena netto osi'lgniyta w przetargu plus 
podatek VAT od towarow i uslug zgodnie z obowi¥uj'lcymi przepisami od sprzedaZy 
dzialki nr 277/2. SprzedaZ dzialki nr 8113 zwolniona jest z podatku VAT na podstawie 
art. 43 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. 0 podatku od towarow i uslug 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 685, 694,802, 1163 i 1243)."; 

2) w "Warunkach rokowan", stanowi'lcych za1'lcznik Nr 2 do zarz'ldzenia w § 2 ust. 3 
otrzymuje brzmienie: 

,,3. Ceny nabycia nieruchomosci stanowi cena netto osi'lgniyta w rokowaniach plus 
podatek VAT od towarow i uslug zgodnie z obowi¥uj'lcymi przepisami od sprzedaZy 
dzialki nr 277/2. Sprzedaz dzialki nr 8/13 zwolniona jest z podatku V AT na podstawie 
art. 43 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. 0 podatku od towarow i uslug 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 685, 694, 802, 1163 i 1243).". 



§ 2. Zarz,!dzenie wchodzi w zycie z dniem wydania. 


